
U S N E S E N Í 
 

Z devátého řádného zasedání Zastupitelstva obce Brumovice, konaného dne 
15. března 2024 v obřadním a zasedacím sále nové radnice, Brumovice č.p. 155. 
 
 
 
 
Navržený program jednání: 
 

1. Zahájení 
2.  Návrh programu jednání 
3. Volba ověřovatelů zápisu, jmenování zapisovatele 
4. Volba návrhové komise 
5. Schválení programu jednání 
6. Dotazy, připomínky a podněty členů ZOB 
7. Dotazy, připomínky a podněty občanů 
8. Kontrola plnění usnesení z minulého zastupitelstva. 
9. Stanovisko JMK na podnět obce vůči neoprávněnému postupu 

Odboru životního prostředí, při akci Změna územního plánu č. 2 
10. Hlasování pro zřizovatele Změny územního plánu č. 2 a to obec 

jako kvalifikované osoby zastoupenou společností Institut 
Regionálních Informací s.r.o. 
10.1. Schválení kvalifikované osoby na vyhotovení ZÚP č.2  
10.2. Schválení revokace smlouvy ze dne 12.6.2023   
10.3. Schválení trvajícího zájmu pořízení ZÚP č. 2   
10.4. Schválení starosty obce jako pověřence ve změnách ZÚP č.2    
10.5. Schválení pověření obce (starosty) k pořízení ZÚP č.2 
prostřednictvím osoby splňující kvalifikační požadavky pro 
územně plánovací činnost dle §24 zák. č. 183/2006 Sb. – podpis 
příkazní smlouvy pro výkon ÚP činnosti se společností Atelier 
ProREGIO s.r.o. 

11. Žádosti občanů a organizací 
12. Rozpočtové opatření č. 1 a 2 
13. Informativní zprávy a činnost OÚ 
14. Diskuze 
15. Návrh usnesení  
16.  Závěr   

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zastupitelstvo obce Brumovice (dále jen ZOB) schvaluje: 
 

 
1. Ověřovatele zápisu pana doc. Mgr. Martina Zvonaře, Ph.D. a Antonína Košuliče.  
2. Návrhovou komisi ve složení JUDr. Dobromila Macháčková a pan Zdeněk Veselý. 
3. Program jednání dle doplněného návrhu.  
4.  Určení kvalifikované osoby (pořizovatele) k veškerým krokům na vyhotovení  

Změny územního plánu č. 2 obce Brumovice, zastoupené společností Institut 
regionálních informací, s. r. o., IČO 25585991 

5. Revokaci smlouvy ze dne 12. 6. 2023 s názvem Zhotovení změny č. 2 územního 
plánu Brumovice – trojstranná smlouva mezi firmou SOLAR POWER STATION 
plus, s. r. o. jako objednatel, Ing. Arch Pavel Klein, jako zhotovitel a obec 
Brumovice, pořizovatel. 

6. Trvající zájem na pořízení Změny územního plánu č. 2 obce Brumovice 
7. Osobu starosty obce Brumovice jako pověřence k zastupování obce při Změnách 

ÚP č. 2 pro uzavření smlouvy se zhotovitelem změny ÚP č. 2 Institutem 
Regionálních Informací s.r.o., zastoupenou Ing. Miladou Kadlecovou. 

8. Pověření starosty obce Brumovice k pořízení Změny č. 2 územního plánu 
Brumovice prostřednictvím osoby, splňující kvalifikační požadavky pro územně 
plánovací činnost dle ust. § 24 zákona č. 183/2006 Sb. se společností Atelier pro 
REGIO, s. r. o, IČO 29315620, zastoupené paní Ing. Miladou Májskou, Ph.D. 

9.  Nákup parcely p. č. 73/7 o výměře 25 m2 v nabídkové ceně 40 až 45 Kč za m2. 
10. Nákup parcely p. č. 3006/24 o výměře 319 m2 od Státního pozemkového úřadu 

Praha 3. 
11. Prodej části obecní parcely p. š. 3601/1 o výměře 95 m2, dle dodaného 

geometrického plánu č. 1015-142/2023 panu Mgr. XXXXXX, bytem XXXXX, 
Hodonín za prodejní cenu 275, Kč + DPH za m2.  

12. Prodej části obecního pozemku p. č. 3601/1 u pozemků parc. č. st. 254 o výměře 54 
m2 a části obecního pozemku p. č.  49/7 u pozemků parc. č. 3601/64 a parc. č. 6951 
o výměře 105 m2. manželům XXXXXX, bytem Brumovice č.p. XXX. Pozemek ve 
vedený jako ostatní plocha a prodává se za cenu 275 Kč + DPH za m2. 

13. Příspěvek na činnost Klubu přátel Dr. Jana Herbena a historie obce, z. s. se sídlem 
Brumovice č.p. 26. 

 
 

ZOB neschvaluje: 
1. Prodej části obecní parcely 3601/1 (lokalita Poštovní ulička) manželům XXXXX. 

 
 
ZOB bere na vědomí:  

 
1. Plnění usnesení ZOB č. 8 
2. Vypsání výběrového řízení na stavbu garáže pro vozidlo SDH. 
3. Stanovisko JMK na podnět obce vůči neoprávněnému postupu Odboru životního 

prostředí MÚ Hustopeče při pořizování Změny územního plánu č.2 obce Brumovice  
4. Trvající zájem na pořízení Změny ÚP č. 2 obce Brumovice firmou Power Station 

plus, s. r. o. a firmy Blanář nábytek a.s. - jako objednatelů. 
5. Rozpočtové opatření č. 1 a 2. 



6. Informativní zprávy o činnosti obecního úřadu, vč. informaci o rozvozu 
biokomposterů, které se budou rozvážet začátkem dobna na základě smluv k číslům 
popisným a nákupu víceúčelového stroje pro potřeby obce 

 
 
ZOB ukládá starostovi: 
 

1. Splnění úkolů uložených mu ZOB.                                                                                                                           
 
 

 
 
 

      Ing. Rudolf Kadlec                                                   JUDr. Dobromila Macháčková                                       
                starosta                                                                              místostarostka                                                             

 
 
 
 
 


